[image: image1.jpg]UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

                                                              [image: image2.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

H O M O L O G A Ç Ã O
Considerando o processo protocolado sob o nº 14.108.768-1, que trata do processo eleitoral para escolha do Diretor e Vice-Diretor Geral do campus de União da Vitória;
considerando que o processo encontra-se instruído com todos os documentos necessários para o correto trâmite do referido pleito e que todos os prazos foram tempestivos, conforme exige a Resolução 001/2014 – COU/Unespar, que aprovou o Regulamento para eleição de Diretor Geral e Vice-diretor de campus;
considerando o disposto no inciso IX, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;
O reitor da Universidade Estadual do Paraná, professor Antonio Carlos Aleixo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, HOMOLOGA o Edital 05/2016 da Comissão Eleitoral, de 20 de maio de 2016, que tornou público o resultado da referida eleição, assinado pela servidora Dileize V. da Silva, presidente da Comissão.
Paranavaí, 08 de junho de 2016.
Antonio Carlos Aleixo

Reitor
Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

[image: image1.jpg][image: image2.png]